2021 年 5 月 20 日

株 主 各 位

                            （証券コード 9740）

                             セントラル警備保障株式会社

                             代表取締役社長 澤本尚志

      「第 49 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 2021 年５月 10 日付にて、ご送付いたしました「第 49 回定時株主総会招集ご通知」につき

まして、一部修正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、 弊社

ホームページへの掲載をもって下記のとおり修正いたします。

敬具

記

訂正箇所は を付して表示してあります。

１．訂正箇所①

 招集ご通知 13 ページ

 （訂正前）

 候補者番号９ 唐津（山田）真美（1968 年３月 26 日生）  新任 社外 独立役員

 （訂正後）

 候補者番号９ 唐津（山田）真美（1968 年 8 月５日生）   新任 社外 独立役員

２．訂正箇所②

 招集ご通知 15 ページ

 （訂正前）

 候補者番号２ 新任 三輪 美恵 社外

                 独立役員

 （訂正後）

 候補者番号２ 新任 三輪 美恵 社外

                 （削除）

３．訂正箇所③

 招集ご通知 16 ページ

 （訂正前）

 （注）１．各候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

     ２．三輪美恵氏は、社外監査役候補者であります。

    ３．三輪美恵氏は、金融商品取引所の定めに基づく独立役員の候補者です。

    ４．社外監査役との責任限定契約について

    （以下略）

 （訂正後）

 （注）１．各候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

     ２．三輪美恵氏は、社外監査役候補者であります。

      （削除）

    ３．社外監査役との責任限定契約について

    （以下略）

以上